30/06/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1872862

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1872862 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 31 / 2021 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: 23074.064210/2021-78
João Pessoa-PB, 30 de Junho de 2021

O Diretor do Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional no uso de suas atribuições resolve:

Designar os professores Nely de Almeida Pedrosa, SIAPE 2760189, DTA/CTDR, João Paulo de Sousa Prado, SIAPE
1919217, DTA/CTDR e Kettelin Aparecida Arbos, SIAPE 1859111, DTA/CTDR, - sob a presidência da primeira - para compor
a comissão examinadora do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto para o Departamento de
Tecnologia de Alimentos/CTDR/UFPB, nos termos do processo nº 23074.042801/2021-98.

Tendo como suplentes os professores Adriana Maria Fernandes de Oliveira Golzio, SIAPE 1864672, DTA/CTDR, Patrícia
Pinheiro Fernandes Vieira, SIAPE 1549268, DG/CTDR, e José Marcelino Oliveira Cavalheiro, SIAPE 1047697, DTA/CTDR.

(Assinado digitalmente em 30/06/2021 11:22 )
JOAO ANDRADE DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 337037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 31, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 30/06/2021 e o código de verificação:

b2d9a65b75

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/06/2021

PORTARIA Nº 31/2021 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)
(Nº do Documento: 31)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 13:55 )
VANESSA MARIA MOREIRA DE SOUZA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3157663

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2021 PORTARIA 01/07/2021

5516a325e1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf